
BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HỌC VIỆN 

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN 

 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Số: 470 /QĐ-HVCSPT             Hà Nội, ngày 30 tháng 07  năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc: Ban hành Quy định về quản lý hoạt động khoa học và công nghệ             

tại  Học viện Chính sách và Phát triển  

 

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN 

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ – BKH ngày 18 tháng 7 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư  về  chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Học viện Chính sách và Phát triển; 

Căn cứ Nghị định số 141/2013/NĐ-CP ngày 24 tháng 10 năm 2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật giáo 

dục; 

Căn cứ Thông tư số 47/2014/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2014 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định chế độ làm việc đối với giảng 

viên; 

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 4 năm 2016 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về quản lý đề tài 

khoa học và công nghệ của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

 Theo đề nghị của phòng Khoa học – Hợp tác, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Ban hành Quy định về quản lý hoạt động khoa học và công nghệ 

tại Học viện Chính sách và Phát triển.  

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này thay 

thế Quyết định số 500/QĐ – HVCSPT ngày 10 tháng 8 năm 2017 của Giám đốc 

Học viện Chính sách và Phát triển ban hành Quy định về quản lý hoạt động khoa 

học và công nghệ tại Học viện Chính sách và Phát triển. 

            Điều 3. Trưởng phòng Khoa học – Hợp tác và lãnh đạo các đơn vị thuộc 

Học viện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc (để b/c); 

- Lưu: TCHC, KHHT. 

    GIÁM ĐỐC 

 

                          (Đã ký)     

 

      PGS, TS. Đào Văn Hùng 

 


